（児童数配付）

                      令和５年８月２５日

１年生保護者 様

防府市立中関小学校

 校長 亀田 浩太郎

１年生給食参観日のご案内

処暑の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、下記のとおり、１年生を対象に給食参観日を開催します。ご多用とは存じますが、

ご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時

【１年１組・１年４組】

令和５年９月１４日（木）１１：２５～１２：４０（４校時・給食時間）

【１年２組・１年３組】

令和５年９月１５日（金）１１：２５～１２：４０（４校時・給食時間）

２ 日 程

11：25～12：00 学級活動

          ①栄養教諭による食育に関する指導

②各学級にて振り返り

  12：00～12：40 給食時間

３ お知らせ・お願い

駐車場につきましては運動場の指定の場所をご利用ください。１１：００より入庫可能

です。なお、１２：５５から昼休みとなりますので、運動場に駐車された方は１２：５０

には出車されますようお願いします。

担  当

教    頭 河村 仁美

１年学年主任 木原 典子

電話（0835）22－0566

１４日は４組にて、１５日は２組にて、２学級の児童が集ま

って学習します。保護者の皆様は廊下からご参観ください。